

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Materiale electrice

Cod si denumire CPV:

31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice;

31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice;

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi;

31651000-4 Banda izolanta;

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 02.11.2023

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

• **Denumire:** GOLDEN ELECTRIC LIGHTING S.R.L.

Localitate: DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale electrice

Conditii de livrare: franco depozit furnizor

Conditii de plata: plata cu OP

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Cablu MYYM 3x1,5 mm ²	M	50	3,36	168,00
2	Cablu MYYM 3x2,5 mm ²	M	50	5,04	252,00
3	Priza dubla PT	Buc.	15	12,61	189,15
4	Steker shuko	Buc.	15	10,09	151,35
5	Priza shuko montaj pe sina omega	Buc.	10	12,61	126,10
6	Proiector 30w led	Buc.	2	37,82	75,64
7	Fotosenzor	Buc.	10	29,42	294,20
8	Bride 2,5x3,6 100buc/pac	Buc.	5	7,57	37,85
9	Regleta 2,5-4	Buc.	10	5,89	58,90
10	Plafoniera led 12w	Buc.	3	37,82	113,46
11	Sigurante 1P+N 10A	Buc.	2	21,01	42,02
12	Sigurante 1P+N 16A	Buc.	2	21,01	42,02
13	Sigurante 1P+N 20A	Buc.	2	21,01	42,02
14	Sigurante 1P+N 32A	Buc.	3	30,26	90,78

15	Sigurante 2P 16A	Buc.	2	28,58	57,16
16	Dulie E27	Buc.	5	3,36	16,80
17	Pini 2x1,5 la dublu 100buc/pac	Buc.	2	6,73	13,46
18	Pini 2x2,5 la dublu 100buc/pac	Buc.	2	9,25	18,50
19	Pini 2x4 la dublu 100buc/pac	Buc.	1	11,77	11,77
20	Pini 1,5/2,5/4 100buc/pac	Buc.	6	10,09	60,54
21	Siguranta 3P 125 A	Buc.	1	336,14	336,14
22	Surubelnita	Buc.	2	5,05	10,10
23	Cleste cu manere electroizolante	Buc.	1	31,94	31,94
24	Banda izolatoare	Buc.	20	5,05	101,00
TOTAL					2.340,90

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 2.340,90